

# ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE

LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI N° 354/2017

### ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: <a href="http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/">http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/</a>

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quarta-Feira, 27 de Setembro de 2023

Ed. nº 752

PÁG. 13

# RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE AFRODESCENDENTES REFERENTE AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2023

## CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

**FERNANDO CARLOS COIMBRA**, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2022:

#### **COMUNICA:**

Que os candidatos abaixo relacionados, que apresentaram a documentação exigida pelo **EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 006/2023**, dentro do prazo legal e se apresentaram perante a **Comissão de Acompanhamento de Ingresso de Afrodescendentes**, designada para esta finalidade, obtiveram os seguintes resultados:

#### **AVALIAÇÃO:**

Dia: 26/09/2023 – Horário: 09h30 – Local: Prefeitura do Município de Rancho Alegre-PR, Avenida Brasil nº 256, centro.

Classif.	Inscrição	Candidato	Cargo	Resultado
11°	21952	TATIANE APARECIDA DA SILVA *	AGENTE DE SERVIÇOS I	APROVADO
18°	19675	DOUGLAS MARIANO APOLINARIO *	MOTORISTA	APROVADO

#### PUBLIQUE-SE.

Rancho Alegre-PR, 27 de setembro de 2023.

FERNANDO CARLOS COIMBRA Prefeito Assinado de forma digital o r MUNICIPIO DE RANCHO / LEGRE 75829416000116 Data:27.09.2023

> ICP Brasil

17:08:32 -03